BLESS




En nuestro cocktail bar cada bebida

es un disefo Unico.

Nuestra barra se transforma en un atelier,

donde cada céctel se confecciona con la elegancia
y el detalle de una prenda a medida.

Treés chic!

In our cocktail bar, every drink is a unique design.
Our bar transforms into an atelier,

where each cocktail is crafted with

the elegance and detail of

a bespoke garment. Trés chic!”



CERVEZAS - BEERS

El Aguila 1900 45€
Heineken 0,0 4,5€
El Aguila sin filtrar 5€
Sin Gluten. Gluten free 5€
Amstel 0,0 Tostada 5€
Lagunitas IPA 5,5€
Guinness 5,5€
Paulaner 5,5€
Judas 5,5€
Corona 5€
Modelo Especial 5,5€
AGUA Y REFRESCOS

WATER & SOFT DRINKS

San Pellegrino 0,5 4,5€
Acqua Panna 0,5 4,5€
Coca Cola 5,5€
Coca Cola Zero 5,5€
Coca Cola Light 55€
Fanta Naranja 5,5€
Fanta Limén 5,5€
Royal Bliss Creative Tonic Water 5,5€
Royal Bliss Berry sensation 5,5€
Royal Bliss Exotic Yuzu Sensation 5,5€
Royal Bliss Elegant Soda 5,5€
Royal Bliss Ironic Lemon 5,5€
Royal Bliss Expressive Orange 5,5€
Sprite 5,5€
Aquarius 5,5€
Nestea 5,5€
Zumo de pifia. Pinneapple juice 5,5€
Zumo de tomate. Tomato juice 5,5€
Zumo de melocotén. Peach juice 5,5€
Zumo de Naranja natural. Natural orange juice 7€
The Organics 5,5€
Red Bull Energy Drink 5,5€
Red Bull Sugarfree 5,5€
Red Bull Watermelon 5,5€

Disponible agua filtrada - Filtered water available



CAFEY TE
COFFEE& TEA

Café. Coffee

5€

Té. Tea

5,5€

- Té blanco. White tea
- Té White sky. White sky tea

. Té verde. Green tea
- Té Jasmine Queen. Jasmine Queen Tea
- Té de menta Moroccan. Moroccan Mint Tea

- Té semi-oxidado. Oolong tea
- Oolong con leche. Milk Oolong

- Té negro. Black tea
- Té English Breakfast. English Breakfast Tea
- Té Earl Grey de desayuno. Breakfast Earl Grey
- Té Royal Darjeeling. Royal Darjeeling Tea

- Rooibos
- Té de Vainilla Bourbon. Vanilla Bourbon Tea

- Herbales. Herbal tea
- Manzanilla. Chamomile

- Menta de Marruecos. Marrakech Mint

Cola Cao. Sugary chocolate drink

Chocolate caliente. Hot Chocolate

5,5€

5,5€

Disponible agua filtrada - Filtered water available



LOS CLASICOS
THE CLASSIC ONES
Blood and Sand 14€

Whisky Dewar’s 12, Martini Rubino, licor de cereza y zumo fresco de naranja.
Dewar's 12 whisky, Martini Rubino, cherry liqueur and fresh orange juice

Lions Tail 15€
Whiskey Bourbon Maker’s Mark 46, licor de pimienta de Jamaica, zumo
fresco de limay azlcar de cafa. Maker's Mark 46 Bourbon, pepper liqueur,
fresh lime juice and sugar cane

Paloma 14€
Tequila Volcdn de mi Tierra Blanco, zumo fresco de lima, sirope de
dgave y soda de pomelo. Volcan de mi Tierra Blanco Tequila, fresh
lime juice, agave syrup and grapefruit soda

The Last Word 14€
Ginebra Roku, Chartreuse, Marraschino y zumo fresco de lima
Roku Gin, Chartreuse, Marraschino and fresh lime juice

Mint Julep 14€
Whiskey Bourbon Maker's Mark 46, azUcar de caha y hierbabuena
Maker’s Mark 46 Bourbon, cane sugar and fresh mint

French 75 16€
Champagne R de Ruinart, Ginebra Bombay Sapphire, zumo fresco
de limdén y azucar de cafa. Champagne R de Ruinart, Bombay
Sapphire Gin, fresh lemon juice and sugar cane

Cosmopolitan 16€
Vodka Belvedere Organics Lemon & Basil, Cointreau, arandanos

y zumo fresco de lima. Belvedere Organics Lemon & Basil Vodka,
Cointreau, cranberry and fresh lime juice

Knickerbocker 13€
Ron Bacardi Carta Blanca, Curagao, zumo fresco de lima y sirope de
frambuesa. Bacardi Carta Blanca Rum, Curagao, fresh lime juice and
raspberry syrup

Contemplation Time 17€
Ron Santa Teresa 1976, Cognac Hennesy VSOP, Whisky Ardbeg,
Pedro Ximénez y solucién salina. Rum Santa Teresa 1976, Cognac
Hennesy VSOP, Whisky Ardbeg, Pedro Ximenez and saline solution

Disponible agua filtrada - Filtered water available



COCTELERIA DE AUTOR
AUTHOR COCKTAILS

Caviar Martini 20€
Vodka Grey Goose macerado con mantequillay pimienta negra, Ginebra
Roku, Chartreuse Elixiry Champagne Comte de Montaigne Brut.

Grey Goose Vodka macerated with butter and black pepper, Roku
gin, Elixir Chartreuse and Comte de Montaigne Brut champagne

Rose Rouge 17€
Tequila Maestro Dobel Blanco, Martini Ambrato, Rosolio de
Bergamota, Martini Bitter y litchi. Maestro Dobel Blanco Tequila,
Martini Ambrato, Rosolio de Bergamota, Martini Bitter and lychee

Convivium 16€
Pisco Demonio de los Andes, zumo fresco de limdn, calamondin, miel
de azahar y falso vino de flor de hibisco y arandanos. Pisco Demonio

de los Andes, fresh lemon juice, calamansi, orange blossom honey and
faux hibiscus flower and blueberry wine

Midnight Express 16€
Whisky Dewars 12, café Lavazza expresso, sirope de vainillay Angostura bitters.
Whisky Dewars 12, Lavazza expresso coffee, vanilla syrup and Angostura bitters

The Traveler 16€
Ginebra Roku, Chartreuse, miel, bergamota, soda de raiz de regaliz y aceite
de sisho. Roku gin, Chartreuse, honey, bergamot, liquorice root soda and shiso oil

Forbidden Luxury 17€
Tequila 1800, licor de mandarina y cordial de manzana
Tequila 1800, mandarin liqueur and apple cordial

Coconut Storm 16€
Ron Brugal 1888, licor de coco, bitter de almendras tostadas y Red Bull
Organics Ginger Beer. Brugal 1888 Rum, coconut liqueur, toasted almond
bitter and Red Bull Organics Ginger Beer

SIN ALCOHOL - ALCOHOL FREE

Exotic Sour 14€
Cordial de calamondin, zumo fresco de lima y Red Bull de sandia.
Calamondin cordial, fresh lime juice and Watermelon Red Bull

Acid Love 14€
Shrub de fresas con frambuesa, zumo fresco de limdén, Royal Bliss
Elegant Soda y espuma de coco. Strawberry shrub syrup with raspberry,
fresh lemon juice, Royal Bliss Elegant Soda and coconut foam

Rise Up 14€
Martini Floreale, cordial de manzana y Royal Bliss Ironic Lemon
Martini Floreale, apple cordial and Royal Bliss Ironic Lemon

Disponible agua filtrada - Filtered water available



ESPIRITUOSOS
SPIRITS

WHISKY DE MALTA - SINGLE MALT WHISKY

Glenmorangie Original 10 16€
Glenmorangie Lasanta 26€
Glenmorangie Nectar D'Or 28€
Glenmorangie Quinta Ruban 28€
Macallan 12 Double Cask 18€
Macallan 12 Sherry Oak 37€
Macallan Rare Cask 59€
The Glenrothes Reserve 18€
Hibiki 34€
Yamazaki 12 34€
Hakushu Reserve 36€
Laphroaig 16€

WHISKY ESCOCES - SCOTCH WHISKY

Dewar's White Label 16€
Dewar's 8 years 16€
Dewar's 12 years 17€
Dewar's 15 years 18€
Johnnie Walker Black Label 16€
Johnnie Walker Blue Label 48€

WHISKY AMERICANO - AMERICAN WHISKY

Maker's Mark 15€
Maker’s Mark 46 18€
Sazerak 18€

WHISKY IRLANDES - |RISH WHISKY

Roe & Co 14€
VODKA

Belvedere 19€
Belvedere Blackberry & Lemongrass Organic 19€
Belvedere Organic Pear & Ginger Organic 19€
Belvedere Lemon & Basil Organic 19€
Grey Goose 19€
Beluga Noble 22€
Beluga Gold 45€

Disponible agua filtrada - Filtered water available



GINEBRA - GIN

Bombay Sapphire 16€
Bombay Bramble 16€
Larios 12 16€
Larios Rosé 14€
Roku Gin 16€
Santamania 17€
Malfy Limén 16€
Malfy Arancia 16€
Monkey 47 20€
Hendricks 18€
Puerto de Indias Rosé 14€
Brockmans 20€
Bulldog 16€
G'vine Florasion 20€
Citadelle 16€
RON - RUM

Bacardi Carta Blanca 14€
Bacardi 8 15€
Brugal Extra Viejo 15€
Brugal Afejo 14€
Brugal 1888 16€
Santa Teresa Gran Reserva 14€
Santa Teresa 1796 17€
Don Papa 16€
Matusalem Gran Reserva 18€
Zacapa 23 18€
Zacapa XO 33€
Mount Gay Black Barrel 17€
Peaky Blinder Spice Rum 18€
BRANDY Y AGUARDIENTES

BRANDY & SCHNAPPS

Hennessy XO 49€
Hennessy VSOP 28€
Hennessy VS 16€
Courvoisier Napoleon 20€
Courvoisier VSOP 16€
Courvoissier VS 14€
Ysabel Regina 18€
Carlos | Gran Reserva 12€
Pisco 12€

Disponible agua filtrada -

Filtered water available



TEQUILA & MEZCAL

Volcan De Mi Tierra Blanco

19€

Volcan De Mi Tierra Reposado

Volcan De Mi Tierra Cristal

Volcan De Mi Tierra XA

Patroén Silver

25€
30€
45€
19€

Patrén Reposado

19€

Patréon Anejo

Patrén El Cielo

Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

Clase Azul Durango

Don Julio 70

Don Julio Afigjo

Don Julio 1942

Maestro Dobel

26€
34€
30€
42€
55€
30€
22€
45€
31€

1800

21€

Xiaman Mezcal

Casa Dragones Azul

Casa Dragones Negro

José Cuervo Reserva de la Familia
José Cuervo Platino

400 Conejos Mezcal
Montelobos Mezcal

APERITIVOS, VERMUTS Y LICORES

APERITIFS, VERMOUTHS AND LIQUEUR

Martini Rosso

Martini Bianco

Martini Fiero

Martini Reserva Special Rubino

Martini Reserva Special Ambrato

Martini Bitter

Martini Floreale (sin alcohol)

Martini ambrato (sin alcohol)

St. Germain

Campari

Aperol

Lillet Blanc

Amaro Montenegro

Amaro Cardamomo

Grand Marnier Rouge

Orujo

Crema de Orujo

Pacharan

Baileys

Frangelico

Licor de Hierba. Herbal liquor

Disponible agua filtrada

- Filtered water available

42€
40€
45€
35€
30€
20€
25€

10€
10€
10€
12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€
10€
10€
10€
10€
10€
10€



BLESS

HOTEL MADRID
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OF THE WORLD TRAVEL GUIDE



